



## GMINA ŚWIESZYNO

Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno, powiat koszaliński  
tel. 94 316 0120, fax 94 316 14 91 www.swieszyno.pl, gmina@swieszyno.pl, NIP 499-05-21-087

RIG.271.79.02.2016.BW

Świeszyno, dnia 04 kwietnia 2016r

**EKOTRANS**  
biuro@ekotrans.koszalin.pl

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Wykonanie remontów cząstkowych dróg gminnych na terenie gminy Świeszyno”.

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania jak niżej:

#### PYTANIE 1

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa budowlanego 0-63 (gruz kruszony) zamiast kruszywa kamiennego 31-63? Nadmieniam, iż frakcja 31-63 pozbawiona jest frakcji drobnej więc jest to czysty kamień taki jak na torowisku więc będzie problem z zagęszczeniem takiego materiału oraz z dostępnością w lokalnych kopalniach. Materiał taki wytwarzany jest w kamieniołomach na pld. kraju?

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa budowlanego 0-63 zamiast kruszywa 31-63.

#### PYTANIE 2

W formularzu ofertowym występuje kolumna praca sprzętu lub dostawa kruszywa. Co należy wycenić w tej kolumnie?

#### Odpowiedź:

W poz. 2,3,5 i 8 - należy wycenić naprawę dróg z wykorzystaniem sprzętu oraz wbudowaniem kruszywa podanego w poz. 6 i 7, natomiast w poz. 6 i 7 należy wycenić zakup i dostawę kruszywa do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.

#### PYTANIE 3

W poz. 6 i 7 zakres i dostawa kruszywa w miejsce wbudowania nie zawiera zakres samego wbudowania kruszywa?

#### Odpowiedź:

Wycenę wbudowania kruszywa należy ująć w poz. 2,3,5 i 8. Poz. 6 i 7 dotyczy zakupu i dostawy kruszywa do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.

Otrzymują:

1. Adresat

2. a/a

BW.094 31 60 147

**WÓJT**  
  
**Ewa KORCZAK**

